[bookmark: _Hlt258336838][bookmark: _Hlt258336839]东莞市少工委八届二次全会暨2018年学校团队工作会议文件之四
	 共青团东莞市委员会
	文件

	 东莞市教育局

	 少先队东莞市工作委员会

	东团联通〔2018〕12号

	★

关于2016—2017年度东莞市少先队
工作情况的通报

各镇（街道、园区）团委、宣教文体局（教育局）、少先队总部，市直属学校:
2016-2017年，全市各级少先队组织深入学习贯彻中央党的群团工作会议精神，围绕《广东少先队改革实施方案》，通过密切团教合作，加强少先队工作体系建设，着力搭建服务少年儿童成长发展平台，推动我市少先队工作迈上新台阶。
为加快少先队改革步伐，总结成绩，树立典型，激发活力，

进一步推动我市少先队事业的新发展，现将2016-2017年度全市各镇（街道、园区）少先队总部和市直属学校少先队大队部工作情况予以通报。
2018年是全面贯彻中共十九大精神的开局之年，是深化少先队改革的关键之年，做好新一年的工作，任重而道远。希望取得优异成绩的集体奋发进取，再接再厉，为我市少先队事业的新发展再创佳绩。各级少先队组织要向工作优秀的集体学习，进一步解放思想，振奋精神，锐意创新，为培养中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人做出更大的贡献。

附件：2016-2017年度东莞市少先队工作先进集体名单

	共青团东莞市委员会

	东莞市教育局

	[bookmark: _GoBack]

	少先队东莞市工作委员会

2018年1月26日

附件
2016-2017年度东莞市少先队工作先进集体名单
(排名不分先后)

一、少先队工作优秀总部（12个）
	莞城街道少先队总部
	高埗镇少先队总部

	石碣镇少先队总部
	大朗镇少先队总部

	沙田镇少先队总部
	虎门镇少先队总部

	厚街镇少先队总部
	常平镇少先队总部

	横沥镇少先队总部

	塘厦镇少先队总部

	凤岗镇少先队总部
	樟木头镇少先队总部

二、少先队工作良好总部（12个）
	南城街道少先队总部
	  万江街道少先队总部

	寮步镇少先队总部
	石排镇少先队总部

	长安镇少先队总部
	  中堂镇少先队总部

	洪梅镇少先队总部
	  道滘镇少先队总部

	东坑镇少先队总部
	  黄江镇少先队总部

	    清溪镇少先队总部
	  松山湖少先队总部

三、市直属学校少先队工作优秀大队部（3个）
	东华小学少先队大队部

- 5 -

	光明小学少先队大队部

	可园中学少先队大队部

	共青团东莞市委办公室                 2018年1月26日印发